
Zpráva trenéra  

 

Otevřený Polský Pohár Opole, Polsko 

 

Neděle, 3.6.2012 Junioři                                                                 Trenér: Radislav Borbély 

 

60 kg  Tomáš Kozma   3.místo  2V/ 2P   8 účastníků 

 V této váze byl skupinový systém což dávalo jistotu minimálně tří zápasů. Pro 

Kozmiče to byla, při jeho startu v nové hmotnostní kategorii, cenná zkušenost. Pral se 

bojovně a ve skupině prohrál jen s Ligezou na dvě SON. V boji o finále jej pak porazil 

výborný Ondra Podrázský na krásné TOT. 

 

66 kg Daniel Tatarin   bez umístění  0V / 1P  27 účastníků 

 Dan prohrál v prvním zápase na juko na TGU. Přes bojovný výkon nedokázal utkání 

zvrátit. 

 

73 kg Matyáš Otto   bez umístění  0V/ 1P   28 účastníků 

 Mates vedl na 7 za SON. Vedení však neudržel, soupeř jej vyhmátl na krásnou UMA. 

 

100 kg Jan Pravda   3.místo  2V / 2P  8 účastníků 

 Pravdič se po dlouhé době výborně rval. Ve skupině prohrál na sankaku 

s Romaniukem. V boji o finále si neuhlídal okraje tatami a byl 2 x napomínán za vyšlapování. 

Zbytečná taktická chyba.   

Zvláštnosti:  

Zápasy v základním pavouku probíhají ve standardním čase + golden skóre. Toto trvá 

2 minuty. Boj však končí prvním ohodnocením. Takto se postupuje i v bojích o medaile. 

V opravných bojích je čas zápasu stanoven na 9 minut!! Končí se však také prvním 

hodnocením.  

Rozhodčí velmi často využívali kamerového systému a konzultace s instruktorem. 

Tímto zápasy neúměrně prodlužovali.  

Losování bylo den předem. Vážení v den závodu. To bylo super. Přihlašoval jsem se 

mailem ve středu před závody.  Telefonicky jsem si pak vyžádal potvrzení o naší účasti. 

 

 

Zpracoval: Radislav Borbély 

    

 


